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Ordningsregler för campinggäster 
Generella ordnings- och trivselregler vad avser campinggäster på campingen. 

Tider och bilar 
Med hänsyn för trivseln för alla campinggäster skall tystnad råda mellan 23.00–07.00. Trafik på 
campingområdet ska undvikas mellan 22.00–07.00. Kontakta personal vid ankomst (Gäller ej 
säsongsgäster).  
Generellt gäller att det på campingtomten inte får förekomma byggnader eller anordningar 
utöver vagn, förtält, bil. 

Fartbegränsning inom området gäller och är maximalt 15 km/tim. Tomgångskörning skall 
undvikas. 

Tomten 
Campinggästen ansvarar för all säkerhet i på tomten. Detta innefattar bland annat årlig kontroll 
av gasanläggning och brandsläckare. Alla elinstallationer i vagn och förtält skall vara utförda av 
behörig elektriker. 

Campinggästen ansvarar för skötsel av den egna tomten. Tänk på att inte lämna kvar föremål i 
gräset såsom bollar leksaker eller dylikt utanför tomten. Campingen ansvarar inte för föremål 
som hamnar under gräsklippare eller andra fordon m.m. 

Miljöstation finns i anslutning till infarten. Källsortering skall utföras av samtliga campinggäster. 
Avfall som det inte finns rekommenderade tunnor för skall köras till återvinningsstation.  

Gästen ombedes vara noga med att stänga kranar efter användning samt att inte slösa med 
vatten i onödan. Tvätt av bil, husvagn eller husbil får av miljöskäl ej förekomma.  

Gråvatten samt toaletter får ej släppas rakt ut i naturen utan skall tömmas på avsedd plats. 
Misskötsel leder till omedelbar vräkning. 

Gemensamma lokaler 
Visa andra gäster hänsyn och städa upp efter dig. I de gemensamma lokalerna skall inga egna 
tillhörigheter lämnas kvar såsom kokkärl, tvätt eller kroppsvårdsprodukter. Tänk på miljön och 
slösa inte i onödan med vatten och el. Naturligtvis är rökning förbjuden och husdjur är med 
hänsyn till allergiker, ej välkomna i gemensamma lokaler. 

Fritering av mat får ej göras i köket 

Djur 
Hundägare ombedes visa hänsyn mot övriga gäster. Håll hunden kopplad, och plocka upp efter 
din hund. 

Rökning  
Rökare ombedes visa hänsyn mot övriga gäster. Tänk på att fimpar kan vara ytterst skadliga för 
små barn, så plocka upp dina fimpar. Rökning i och omkring offentliga byggnader samt såsom 
exempelvis servicehus samt lekplats är enligt svensk lag förbjudet. 

Stöld och skadegörelse 
Campingen frånsäger sig allt ansvar för stölder, samt skada på gäster och deras egendom. Om 
någon blir påkommen med att vandalisera, stjäla eller på annat sätt göra negativ inverkan på 
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campinganläggningen förbehåller sig campingen rätten att på gästens egen bekostnad och utan 
avdrag för inbetald hyra, omedelbart avhysa gäst samt dennes ressällskap. I dessa fall sker även 
polisanmälan och naturligtvis är denna gäst och dennes ressällskap ej välkomna åter. 

Regelgodkännande 
Campingen förbehåller sig rätten att omedelbart avhysa gäst som inte rättar sig efter 
ovanstående regler och de anvisningar som gäller på campingområdet. I samband med 
incheckning har gästen bekräftat att man godkänt ovanstående regelverk och förbundit sig att 
rätta sig efter densamma. Korrigeringar kan ske under säsong och anslås då på anslagstavla vid 
servicehuset. 

 


